
Zarządzenie nr 26/2023 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 25 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie: określenia formy, miejsca i terminie przeprowadzenia konsultacji społecznych     

dotyczących zagospodarowania placu Jana Pawła II w Ciechanowie. 

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust.1 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 40.), oraz w związku z § 5 Uchwały Nr 632/ LXIII/2022 Rady Miasta 

Ciechanów z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 

dotyczących zagospodarowania placu Jana Pawła II w Ciechanowie oraz określenia zasad  

i trybu przeprowadzenia tych konsultacji, (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r., poz. 14139), 

zarządzam co następuje: 

§1 

Przedmiotem konsultacji jest poznanie opinii mieszkańców Gminy Miejskiej Ciechanów na 

temat proponowanych zmian zagospodarowania placu Jana Pawła II w Ciechanowie 

zaprezentowanych w koncepcji urbanistyczno-architektonicznej autorstwa Pani Aleksandry 

Prus.  

§2 

Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 zostaną przeprowadzone w formie: 

1) otwartych spotkań z mieszkańcami, z których sporządza się protokół, wraz z listą obecności 

uczestników spotkania.  

2) głosowania przy pomocy formularza dostępnego na stronie internetowej Urzędu Miasta 

Ciechanów, https://www.umciechanow.pl/ 

3) głosowania przy pomocy formularza papierowego ankiety dostępnego w siedzibie Urzędu 

Miasta Ciechanów, Ratusz, Plac Jana Pawła II 6,  pok.nr 2. 

4) głosowania przy pomocy formularza ankiety podczas miejskich wydarzeń z udziałem 

ankieterów - studentów Państwowej Uczelni Zawodowej w Ciechanowie.  

§3 

Termin przeprowadzenia konsultacji ustalam od dnia 01.02.2023 r. do dnia 31.07.2023 r. 

§4 

Do udziału w konsultacjach społecznych, o których mowa w § 1 uprawnieni są mieszkańcy 

Gminy Miejskiej Ciechanów. 

 §5 

1. Osobą upoważnioną do kontaktu jest Agnieszka Czarnewicz, Inspektor Wydziału 

Kontaktów Społecznych, e-mail: a.czarnewicz@umciechanow.eu; tel. 23 674 93 04. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się  kierownikowi Wydziału Kontaktów 

Społecznych. 

mailto:a.czarnewicz@umciechanow.eu


§6 

Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości w terminie 30 dni od dnia ich 

zakończenia. 

§7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

         /-/Krzysztof Kosiński  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


